АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.02.2018

   278
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» на период до 2035 г.
В соответствии с пунктом 27 статьи 1, пунктом 4 части 1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», генеральным планом муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 23.03.2012 № 465 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 22.08.2014 года № 789, постановлением Правительства Ленинградской области от 06.09.2017 года № 356), в целях развития систем коммунальной инфраструктуры на территории поселения в соответствии с текущими и перспективными потребностями МО «Кингисеппское городское поселение», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» на период до 2035 г. согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и экологии М.А. Карапетяна.

Исполняющий обязанности главы
МО «Кингисеппский муниципальный район»                               Е.Г. Антонова
Матренина, 48919